
 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

 Istituto Comprensivo Marcaria – Sabbioneta 

Via Gaetano Donizetti, 2 – 46010 Marcaria (MN) tel- 0376 96114 

Via dell’Accademia, 2 – 46018 Sabbioneta (MN) tel – 0375 52029 

email: MNIC839006@istruzione.it PEC:  MNIC839006@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: MNIC839006  Codice Fiscale: 93075600200  Cod. Uff. UF686W 

Sito web: icmarcariasabbioneta.edu.it 

 

Prot. e data vedi segnatura  

DELIBERAZIONE CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 36/2020 
 

Il giorno 11 del mese di SETTEMBRE dell’anno 2020 alle ore 18.40 presso la sede Istituto 

Comprensivo Marcaria Sabbioneta in Via Donizzetti 2, Campitello di Marcaria a seguito di regolare 

convocazione si è riunito il Consiglio d’Istituto nelle persone di: 

Cognome e nome P A Cognome e nome P A 
Battini Francesco x  Ambrosecchia Chiara x  

Negroni Sara x  Cattafesta Alessia x  

Melli Daniela x  Chiozzi Alessia x  

Braghini Rosa x  Bertozzo Annalisa x  

Madasi Simona x  Ghezzi Lorena x  

Zardi Alessia x  Tenca Ilaria x  

Baronchelli Alessandra x  Malavasi Elisa  x 

Salardi Anna x  Benvenuti Zoe x  

Anzelotti Cesarina x  Ziliani Selvaggia x  

Baiardi Lara x     

Il Presidente, riconosciuta la validità dell’adunanza per la presenza del numero legale, dichiara 

aperta la seduta, 
- OMISSIS – 

-  

- Delibera accettazione PON FSE Supporto per libri e Kit scolastici per secondarie di I 

e II grado 10.20.2A-FESPON-LO-2020-162 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTA  la candidatura all’avviso pubblico protocollo n° 19146 del 06/07/2020 per il PON 

denominato “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento ” per le scuole del 

primo ciclo e secondo ciclo- Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento – 

FES obbiettivo 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 

10.2.2A Azioni di integrazione e potenziamento delle arre discipline di base con 

particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on.line;  

 

VISTA l’autorizzazione concessa dal MIUR con nota 28314 del 10/09/2020 ai fini del 

finanziamento di 14.117,64 € N° progetto 10.2.2A-FESPON-LO-2020-162.  

 

VISTO  il programma annuale per l’esercizio finanziario 2020 già approvato con delibera in data 

16/12/2020, N° 5/2019; 

 

co
di

ce
A

O
O

M
N

IC
83

90
06

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

81
22

 -
 0

7/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 U

mailto:MNIC839006@istruzione.it
mailto:MNIC80900a@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

 Istituto Comprensivo Marcaria – Sabbioneta 

Via Gaetano Donizetti, 2 – 46010 Marcaria (MN) tel- 0376 96114 

Via dell’Accademia, 2 – 46018 Sabbioneta (MN) tel – 0375 52029 

email: MNIC839006@istruzione.it PEC:  MNIC839006@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: MNIC839006  Codice Fiscale: 93075600200  Cod. Uff. UF686W 

Sito web: icmarcariasabbioneta.edu.it 

 

TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta 

di finanziamento;  

 SENTITO  il Dirigente Scolastico relativamente alla opportunità di variare il programma annuale 

con l’inserimento di un nuovo Aggregato A3-6 denominato” PON Supporto per libri e kit 

didattici 10.2.2A.FESPON-LO-2020-162; 

 

DELIBERA 

all’unanimità 

 

1. l’assunzione al Programma Annuale del finanziamento di € 14.117,64 ed inserimento  

nell’aggregato in premessa;  

 

2. la seguente variazione al Programma Annuale 2020 

 

Entrate 

Aggregato-voce-sottovoce 

Previsione 

iniziale 

Modifiche 

precedenti 

Modifica attuale Previsione 

definitiva 

02/01 Finanziamenti europei sviluppo 

regionale FES 
A3-6 PON Supporto per libri e kit 

didattici 10.2.2A-FESPON-LO-

2020-162 

0,00 0,00 14.117,64  

    14.117,64 

 

Spese 

Aggregato-voce-sottovoce 

Previsione 

iniziale 

Modifiche 

precedenti 

Modifica attuale Previsione 

definitiva 

A3-6 PON Supporto per libri e kit 

didattici 10.2.2A-FESPON-LO-

2020-162 

0,00 0,00 14.117,64  

    14.117,64 

 

 

  

 Il Dirigente scolastico 

 Prof. Francesco Battini 

  

  

mailto:MNIC839006@istruzione.it
mailto:MNIC80900a@pec.istruzione.it

